PW
PREFEITURA MUNICIPAL P1

RA UÇU8A 	 3  FIs.3O \

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de
Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Preços
para futura e eventual Aquisição de Baú Literário para Rede Municipal de Ensino junto a Secretaria
de Educação do Município de Irauçuba - CE, na modalidade Pregão Eletrônico de n 0 2022.07.18.01, vem
homologar o presente processo, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das
empresas: INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI, inscrita no CNPJ sob o W.
42.002.171/0001-08, com o valor global de R$ 706.300,00 (setecentos e seis mil e trezentos reais),
referente ao Lote Único.

VENCEDOR: INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAL ESCOLAR EIRELI inscrita no CNPJ sob o N°.
42.002.1 71/0001-08.

1 CTF I'INIC.C)

ITEM DESCRIÇÃO  MARCA UNIDADE QUANT. VIL. UNIT VIL. TOTAL
BAÚ LITERÁRIO EM MDF COM TAMPA MÓVEL MEDINDO
1,20X0,60X0,60 CM, COM SEIS RODAS ELOGOMARCA DO
MUNÍCIPIO DE IRAUÇUBA, COM 2088 LIVROS, DZ QUE TEM
ED. ALUAR. O MENINO QUE DESCOBRIU AS PALAVRAS EC.
ATICA, TANTO, TANTO ED. ATICA, A MENINA E O CAVALO
DE ASAS ED. AUTENTICA, A MENINA E O TAMBOR ED.
AUTENTICA, CASA DO SABOR ED. AUTENTICA, O MEMINO
E O PEIXINHO ED. AUTENTICA, SE UM DIA EU FOR
EMBORA... ED. AUTENTICA. TEM LIVRO QUE TEM, ED.
AUTENTICA, UM + UM + UM + TODOS ED. AUTENTICA,
TARCILA E O PAPAGAIO JUVENAL ED. BRASIL, PE DE
ROMA ED. BRASIL SEIKYO. A ARVORE MAGNIFICA ED.
BRINQUE BOOK. PODERIA ED. BRINQUE BOOK. TRÊS ED.
BRINQUE BOOK, COELHO TOLO, O ED. CEDIC, COLEÇÃO
CARÁTER E CIDADANIA ? AMIGAVEL ED. CEDIC. COLEÇÃO
CARÁTER 	E 	CIDADANIA 	? 	CONFIANTE 	ED. 	CEDIC, INDÚSTRIA
COLEÇÃO CARÁTER E CIDADANIA? MAGOAR ED. CEDIC, ALVES, ALUAR,
COLEÇÃO CARÁTER E CIDADANIA ? NÃO DIGA ISSO ED. ATICA,
ÇEDIC, COLEÇÃO CARÁTER E CIDADANIA? OBRIGADO ED. AUTENTICA,
CEDIC, COLEÇÃO CARÁTER E CIDADANIA ? SOZINHO, BRASIL, SEIKYO,
COLEÇÃO CARÁTER E CIDADANIA ? VA EMBORA ED. BRINQUE BOOK, R R
CEDIC, 	COLEÇÃO 	CARÁTER 	E 	CIDADANIA 	? 	VOCÊ CEDIC,FENIX, UNIDADE 6

2320000 13920000
PRIMEIRO 	ED. 	CEDIC, 	KUUKI, 	O 	AR 	? 	COLEÇÃO GAUDI, GLOBAL,
SUSTENTABILIDADE ED. CEDIC, PEDRINHO NAO GOSTA DE GLOBINHO,
TOMAR BANHO COLEÇAO APRENDENDO HABITOS DE LETRART.,
HIGIENE ED. CEDIC, RENATINHO NÃO QUER SE CUIDAR, PAULINAS,
ED. CEDIC, CLARISSA NÃO PRECISA ESCOVAR OS DENTES PRAZER DE LER,
ED. CEDIC, COLEÇÃO ERA UMA VEZ: OS DOIS CORVOS ED. SCIPIONE
CEDIC, CULTURA AFRO- UMA AMIZADE QUE ULTRAPASSA
FRONTEIRAS. ED. CEDIC, GUIADO PELAS ESTRELAS ? UMA
HISTORIA SOBRE INFLUÊNCIA INDIGENA ED. CEDIC, lAN
PRECISA LAVAR AS MÃOS ED. CEDIC, JOANINHA QUE NÃO
QUERIA TER MANCHAS ED. CEDIC, 	MINHA PRIMEIRA
EXPERIENCIA 	AULA 	DE 	NATAÇÃO, 	MINHA 	PRIMEIRA
EXPERIENCIA 	DENTISTA 	ED. 	CEDIC, 	MINHA 	PRIMEIRA
EXPERIENCIA UM NOVO BEBE ED. CEDIC, O RIO DAS
1AF'IV(3 	'( 	UMA 	MIS lORiA 	SOBRE 	CONCIENCIA
ECOLOGICA ED. CEDIC, PAPAGAIO ESQUECIDO, O ED.
CEDIC, RENATINHO NÃO QUER SE CUIDAR ED. CEDIC,
BICHO MISTO ED. FENIX, TCHAU, TCHAU, CHUPETA ED.
GAUDI, EU SOU A DITA CUJA ED. GLOBAL. POR TODOS OS
BICHOS ED. GLOBAL, E PORCO? ED. GLOBINHO, NOITES
DE CHUVA ED. GLOBINHO, OMEDO QUE MORA EMBAIXO

Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração o uni, .

"9 Rua Waimar Bi aga 507 Centro 1 Irauçuba CE 1 CEP 62 620 000
........................................................ ......

licitacao@iraucuba.ce.gov.br
2C 	 ,,

cpa!y9
PREFEITURA MUNICIPAL DE

iRAUCUBA 	 Fis.3

$?,t1N* E IM OP*

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

ATI
AUTE

BOABOP
ESPE

BR.A
BRINQUI
CIA DAS
CONHEC

DO A
EDIO

ESCAF
ESCRI

FE
FORMAl

GLO
GLOB

ILLUS, L
HIST
LETIR
PAUL
PEQI.

ZAI-
SALAM

SCIPI
TERC

NOME,
EDIT

YELLOV

DA CAMA ED. GLOBINHO, O MENINO QUE COLECIONAVA
GUARDA-CHUVAS ED. GLOBINHO, ONDE ESTA O
CAMALEAO ED. GLOBINHO, FOGO PAGOU ED. LETRART,
LENDA DE INZINE ED. LETRART, UMA CIDADE NO FUNDO
DO MAR ED. LETRART, DEU ATCIM NO JARDIM ED.
LETRART, IRACEMA CURUMIM ED. LETRART, MINHA LISTA
DE VONTADES - EFIGENIA ALVES ED. LETRART, RELOGIO,
O ED. LETRART, A APOSTA ED. PAULINAS, LINO ED.
PAULINAS. A ARVORE QUE NÃO PODIA SER CORTADA ED.
PRAZER DE LER, A CHINCHILA ED. PRAZER DE LER, A
DIETA DO LOBO ED. PRAZER DE LER, A GALINHA CAIPIRA
E O GALO REPENTISTA ED. PRAZER DE LER, A HISTORIA
QUE NUNCA TERMINA ED. PRAZER DE LER, A LOJA DO
MESTRE ANDRE ED. PRAZER DE LER, AI QUE MEDO QUE
DÁ! ED, PRAZER DE LER, FILO E O ASSUM PRETO ED.
PRAZER DE LER, FILO E O PEIXINHO QUE QUERIA VOAR
ED PRAZER DE LER, MARIEL E SUAS HISTORIAS ED.
PRAZER DE LER. NATAL SEM PERU ED. PRAZER DE LER,
NINA E O BICHO PAPAO ED. PRAZER DE LER, NUMA E A
NINFA ED. PRAZER DE LER, O BANHEIRO DE ELLEN ED.
PRAZER DE LER, O BAOBÁ QUE VEIO DE LÁ ED. PRAZER
DE LER, O GAROTINHO JÁ JÁ ED. PRAZER DE LER, O GATO
FRANCÊS PRAZER DE LER. O GOSTO DE LER ED. PRAZER
DE LER, O GRANDE VOO DE DODÔ ED. PRAZER DE LER, o
MENINO E O PAPAI NOEL ED. PRAZER DE LER. O MOLEIRO
E SEUS AMIGOS ED. PRAZER DE LER, O NATAL DA
ONCINHA ED. PRAZER DE LER, O PICOLÉ MAGICO ED.
PRAZER DE LER, O QUE ACONTECEU? A BARATINHA
ADOECEU... ED. PRAZER DE LER, RATONILDO, O RATINHO
DA BIBLIOTECA ED. PRAZER DE LER, SAPOLINO BIRUTINO
ED. PRAZER DE LER. SOU NEGRO ED. PRAZER DE LER,
ZITO ED. PRAZER DE LER, BRUXA ONILDA E UMA BOA
COMPANHEIRA ED. SCIPIONE, GANHEI UMA MENINA! ED.
SCIPIONE, POR QUE ECONOMIZAR ÁGUA? ED. SCIPIONE,
PORQUE PROTEGER A NATUREZA? ED. SCIPIONE.
BAÚ LITERÁRIO EM MDF COM TAMPA MÓVEL MEDINDO
1 40X0,70X0.70 CM, COM SEIS RODAS E LOGOMARCA DO
MUNÍCIPIO IRAUÇUBA, COM 2.420 LIVROS, 12 FÁBULAS DE
ESOPO ED. ATICA, A DONA DA BOLA E A DONA DA
HISTORIA ED. ATICA, A LUA CHEIA NA CASA SONOLENTA
ED. ATICA, A MONTANHA ENCANTADA ED. ATICA, AMOR
INTEIRO PARA MEIO-IRMÃO ED. ATICA, ANA PIJAMA NO
PAIS DO PENSAMENTO ED. ATICA, DE ONDE VOCÊ VEIO?
ED. ATICA. EU  VOCE TUDO QUE EXISTE ED. ATICA, NOSSA
RUA TEM UM PROBLEMA ED. ATICA, POLLYANNA ED.
ATICA, A LONGA LEMGA-LENGA DE NONA MILONGA ED.
AUTENTICA, ABRAÇOS DE PELUCIA ED. AUTENTICA, HAI-
QUINTAL HAICAIS DESCOBERTOS NO QUINTAL ED.
AUTENTICA. MENINO PARAFUSO ED. AUTENTICA, O
MALUCO DO CEU ED. AUTENTICA, O TAMANHO DA GENTE
ED. AUTENTICA. VAGALOVNIS ED. AUTENTICA, VAMOS
VOAR TRANCINHAS? ED. AUTENTICA, A COBRA BANGUELA
ED. BOABOA, CLÁSSICOS PARA SEMPRE BAMBI ED. BICHO
ESPERTO, AMANADA NO PAIS DA CONSCIENCIA ED.
BRASIL, COM JEITO DE PAI ED. BRASIL. LUZ DE DENTRO
OU DE FORA? ED. BRASIL, MEU AVÔ, OS LIVROS E EU OU
COMO RESISTIR EM TEMPOS INCERTOS ED. BRASIL, MEU
AVÔ, OS LIVROS E EU OU COMO RESISTIR EM TEMPOS
INCERTOS ED. BRASIL, O ANEL QUE TU ME DESTE ED.
ÇflAÇIL, O LVflO MALUÇO DAO P000LO Mfd0IGA5 ED.

BRASIL, PALAVRAS QUE VOAM ED. BRASIL, VIVA A
LIBERDADE ED. BRASIL, ESTRELAS ED. BRINQUE BOOK,
PARA ONDE VAI A QUINTA-FEIRA ED. BRINQUE BOOK,
SETE CACHORROS AMARELOS ED. BRINQUE BOOK,
EXENCICIO DE SER CRIANÇA ED. CIA DAS LETRAS, A
MELHOR MAE DO MUNDO ED. COMPANIA DAS LETRA

Centro A

Á~
PW

PRI FEITURA MUNICIPAL DE

RA UÇU8A 	 F 1 s.SiO
. 	4'J

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

COMO O GRINCH ROUBOU O NATAL ED. COMPANIA DAS
LETRAS, O PÁSSARO ENCANTADO ED. CONHECIMENTO,
ONDE NASCE A POESIA ED. CONHECIMENTO,
CONHECENDO A ORQUESTRA INSTRUMENTOS ED DO
AUTOR, PRINCIPE FELIZ E OUTROS CONTOS - OSCAR
WILDE ED. EDIOURO, DEDÉ E OS TUBAROES ED.
ESCARLATE, COM ESSA EU NÃO CONTAVA ED.
ESCRITURA. ONDE JÁ SE VIU ED. FENIX. A BARCA DE ZOE
ED. FORMATO, ENCONTRO COM PORTINARI ED.
FORMATO, MAGICA TERRA BRASILEIRA ED. FORMATO,
MEIO-DIA MACACO ASSOBIA ED. FORMATO, JIM E A ILHA
DO TESOURO ED. FTD. MUNDINHO ED. FTD, O BOI MAMÃO
ED. FTD O COLELHO E A RAPOSA - UM CONTO DO POVO
KILIWA ED. FTD, O LIVRO DO PODE NÃO PODE ED. FTD,
ABC DOS ABRAÇOS ED. GLOBAL, CUIDADO GAROTO
APAIXONADO ED. GLOBAL, NÃO ERA UMA VEZ ED.
GLOBAL, O MENINO AZUL ED. GLOBAL, O NATAL DE
MANUEL ED. GLOBAL, A TURMA DO FERRINHO ED.
GLOBINHO, ALARA E A PANTANEIRA QUE TINHA OLHOS
DE RUBI ED. GLOBINHO, AS AVENTURAS DO GATO
MARQUEQUÉS ED. GLOBINHO, CARTEIRO TEM NOME ED.
GLOBINHO, GRANDE JUNIM ED. GLOBINHO, JÁ SOU
GRANDE! OLHA O QUE SEI FAZER ED. GLOBINHO,
MOLICHA ED. GLOBINHO, O SAFÁ QUE ENGOLIU AS
CRIANÇAS ED. GLOBINHO, UMA HISTORIA BRUXOLICA ED.
GLOBINHO, ESTRELAS CIRANDEIRAS ED. ILLUS O GATO E
O RABO DA RAPOSA ED. ILLUS, TIBUFO E TORQUATO
HEROIS LÁ DO MOTO ED. ILLUS, UM MENINO PE DE QUE?
ED. ILLUS, UM SER(TÃO) PATATIVA ED. ILLUS, VERMELHA
DE RAIVA UM CONTO DE FADA - ED. ILLUS, O CHEIRO DA
SAUDADE ED. LAGO DE HISTÓRIAS, HIPERRATIVOS EM
MORTE NA CANTINA, OS ED. LETRART, HIPERRATIVOS EM
O MISTERIOSO CASO DA MINIATURA, OS ED. LETRART,
HIPERRATIVOS EM OS CRIMES DA BIBLIOTECA, OS ED.
LETRART, A MENINA QUE CONTAVA ED. PAULINAS,
SERTÃO ED. PAU LINAS, EU FALO COM O RIO ED PEQUENA
ZAHAR, A ILHA DO TESOURO ED. PRAZER DE LER, NO
IMENSO MAR AZUL ED. SALAMANDRA, O TIGRE NA
CAVERNA ED. SARAIVA, E-MAE A INTERNET ME
APRONTOU UMA! ED. SCIPIONE, O EMBRULHO DO
GETULIO ED. SCIPIONE. O LENDÁRIO DUELO ENTRE A
SIRIEMA E A CASCAVEL ED. TERCEIRO NOME, CISCO O
PLANTADOR DE SONHOS ED. VALER EDITORA, GURI, O
GAROTO QUE AMAVA A LUA ED. VALER EDITORA, HIPOPÔ
ED. YELLOWFANTE
BAÚ LITERÁRIO EM MDF COM TAMPA MÓVEL MEDINDO
1.60X0.80X0,80 CM, COM SEIS RODAS E LOGOMARCA DO
MUNíCIPIO DE IRAUÇUBA, COM 1.920 LIVROS, CONTOS DA
MEIA-NOITE DO MUNDO ED. ALETRIA, AMIZADE
IMPROVÁVEL ED. ATICA, AUTO DO BUSÃO DO INFERNO
ED. ATICA. CASA DA PALAVRA ED. ATICA, CENAS
BRASILEIRAS ED. ATICA, CIUMENTO DE CARTEIRINHA ED.
ATICA, DO OUTRO LADO DO MUNDO ED. ATICA, DONA
CASMURRA E SEU TIGRAO ED. ATICA, MARCIA KUPSTAS
ED. ATICA, MENSAGEM PARA VOCÊ ED. ATICA, MISTÉRIO
NO CASTELO TOCA DO LOBO ED. ATICA, OPERAÇÃO
RISOTO ED. ATICA, UM PAIS CHAMADO INFANCIA ED.
ATICA, AMA MARÉ DE DESEJOS ED. ATICA, VIAGENS DE
GULLIVER ED. ATICA, MEMORIAS POSTUMAS DE BRAS
CU RA -. MACHADO DE AIE ED AUTENTICA, A FARRA DO

BONECOS ED. BAGAÇO, AVENTURA NO VALE DO
CANTIMBAU ED. BAGAÇO, BEIJA-FLOR (O ESPIRITO DOS
INDIOS) ED. BAGAÇO. MALASSOMBRAMENTOS ED.
BAGAÇO, O DEFUNTO AVENTUREIRO ED. BAGAÇO, O
PALHAÇO QUE PERDEU O RISO ED. BAGAÇO, ROMEU E
JULIETA ED. BAGAÇO,  AQUILO QUE NINGUÉM VÊ ED.

INDUST
ALVES, AL

ATIC/
AUTÉNT

BAGAÇ
BRASIL, CI

LETRA
DELPRAD(

GIRAFIN
GLOBAL

OLIMP
MARTIN C

NOV
FRONTE
ODJL'lI

PARO
PAULIN
PEQUE

ZAHAR, PF
DE LE

PRINCIF

Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração
Rua Waimar Braga, 507, Centro 1 Irauçuba-CE  1 CEP: 62.620-000

(

licitacao@iraucuba.ce.gov .bi-

QUADRINH
CIA, QUIN

SALAMN[
SARAI'v
SCIPIO

SMILE, V/
EDITOF

c  pai
PREFEITURA MUNICIPAL DE

IRAUCUBA 	 FIs:Ji '

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

BRASIL, SENSOR: O GAMER ED. BRASIL, CLARO ENIGMA -
CARLOS DRUMOND DE ANDRADE ED. CIA DAS LETRAS,
SENTIMENTO DO MUNDO - CARLOS DRUMMOND DE
ANDRADE ED. CIA DAS LETRAS, CLASSICOS DA
LITERATURA EM QUADRINHOS - A ILHA DO TESOURO ED.
DELPRADO, CLASSICOS DA LITERATURA EM QUADRINHOS
'AGAGUK ED. DEL PRADO, CLASSICOS DA LITERATURA
EM QUADRINHOS - DOM QUIXOTE ED. DELPRADO,
CLASSICOS DA LITERATURA EM QUADRINHOS - ROBINSON
CRUSOÉ ED. DELPRADO, DIVA ED. FTD, ESCRAVA ISAURA
ED. FTD, HELENA ED. FTD, IRACEMA ? JOSE DE ALENCAR
ED. FTD, O FANTASMA DA OPERA ED. FTD, O SEMINARISTA
ED. FTD. PALAVRAS TANTAS PALAVRAS DIC. INLUSTRADO
ED. FTD, UMA ALEGRIA QUE AQUECE CORAÇÕES ED. FTD,
UMA CONVERSA DE MUITA GENTE ED. FTD, SE TOQUE! A
AMIZADE E MAIS FORTE QUE O TOC ED. GIRAFINHA,
CADEIRAS PROIBIDAS ED. GLOBAL, CAMINHOS DA POESIA
ED. GLOBAL, CASA GRANDE SENZALA EM QUADRINHOS
ED. GLOBAL, CONTOS DE EXEMPLO ED. GLOBAL, CASA
GRANDE SENZALA EM QUADRINHOS ED. GLOBALO
ESTUDANTE ED. GLOBAL, QUINZE, O ED. JOSE OLIMPIO,
MENINO DE ENGENHO - JOSÉ LINS DO REGO ED. JOSE
OLIMPIO, A ESCRAVA ISAURA ED. MARTIN CLARET, A
QUEDA DE UM ANJO ED. MARTIN CLARET, A VIUVINHA
ENCARNAÇÃO, ALICE NO PAIS DOS ESPELHOS - LEWIS
CARROL ED. MARTIN CLARET, ALMA ENCANTADORA DAS
RUAS, A CRONICAS - JOÃO DO RIO ED. MARTIN CLARET,
AS AVENTURAS DE TOM SAWYER ED. MARTIN CLARET. AS
VIAGENS IL MILIONE ED. MARTIN CLARET, AVENTURAS DE
PINÓQUIO, AS - CARLO COLLODI ED. MARTIN CLARET,
BOM-CRIOULO ED. MARTIN CLARET, BRAS, BEXIGA E
BAEEA FUNDA - ANTONIO DE ALCANRARA MACHADO ED.
MARTIN CLARET, BRASILEIRA DE PRAZINS, A - CAMILO
CASTELO BRANCO ED. MARTIN CLARET. BRUZUNDANGAS
- LIMA BARRETO ED. MARTIN CLARET, CANINOS BRANCOS
ED. MARTIN CLARET, CASTELO, O - FRANZ KAFKA ED.
MARTIN CLARET, CONTOS FLUMINENSES - MACHADO DE
ASSIS ED. MARTIN CLARET, ESCRAVOS, OS - CASTRO
ALVES ED. MARTIN CLARET, ESPUMA FLUTUANTES ?
CASTRO ALVES ED. MARTIN CLARET, EUGÊNIA GRANDET -
HPNORÉ DE BALZAC ED. MARTIN CLARET, EURICO, O
PRESBITERO - ALEXANDRE HERCULANO ED. MARTIN
CLARET, GAUCHO, O JOSE DE ALENCAR ED. MARTIN
CLARET, HELENA ED. MARTIN CLARET, HISTORIAS DA
MEIA-NOITE - MACHADO DE ASSIS ED. MARTIN CLARET,
lAIA GARCIA ? MACHADO DE ASSIS ED. MARTIN CLARET, 1-
JUCA PIRAMA - OS TIMBIRAS E OUTROS POEMAS
GONÇALVES DIAS ED. MARTIN CLARET, ILUSTRE CASA DE
RAMIRES. A - EÇA DE QUEIROZ ED. MARTIN CLARET,
INOCENCIA ED. MARTIN CLARET, JESUS NAZARENO ?
HUMBERTO HODEN ED. MARTIN CLARET, JOGADOR, O ?
DOSTOIEVSKI ED. MARTIN CLARET, LIRA DOS VINTE ANOS
- ALVARO DE AZEVEDO ED. MARTIN CLARET, LUCIOLA ED.
MARTIN CLARET. MARAVILHOSO MAGICO DE OZ, O - L.
FRANK BAUM ED. MARTIN CLARET, MEMORIAL DE AIRES
ED. MARTIN CLARET, O ALIENISTA! CASA VELHA ED.
MARTIN CLARET. O CABELEIRA ED. MARTIN CLARET. O
CORTIÇO ED. MARTIN CLARET. O DEMONIO FAMILIAR ED.
MARTIN CLARET, O ESPIRITO DA FILOSOFIA ORIENTAL ED.
MARTIN CLARET, PATA DA GAZELA, A - JOSÉ DE ALENCAR
ED. MARTIN CLARET, RAZÃO E SENSIBILIDADE - JANE
AISTEN ED. MARTIN CLARET, REI LEAR - SHAKESPEARE,
WILLIAM ED. MARTIN CLARET. RELIQUIA, A EÇA DE
QUEIROZ ED. MARTIN CLARET, SERMÃO DA MONTANHA. O
- HUMBERTO ROHDEN ED. MARTIN CLARET, SERMÕES
ESCOLHIDOS - PADRE ANTONIO VIEIRA ED. MARTIN

• 	Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração
Rua Waimar Braga, 507, Centro 1  liauçuba-CE  1  CEP: 62.620-000 	 '

TÇFORAfLÁ 1
licitacao@iraucuba.ce.gov.br

PW
PREFEITURA MUNICIPAL DE

IRAUCUBA 	 Fis.

k'Y PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA

CLARET, TRISTAO E ISOLDA - LENDA MEDIEVAL CELTA DE
AMOR ED. MARTIN CLARET, UBIRAJARA - JOSÉ DE
ALENCAR ED. MARTIN CLARET. UTOPIA, A - THOMAS MORE
MARTIN CLARET, VALE DO TERROR, O - SIR ARTHUR
CONAN DOYLE ED. MARTIN CLARET. VARIAS HISTORIAS
ED. MARTIN CLARET, VELHO DA HORTA, O QUEM TEM
FARELOS - GIL VICENTE ED. MARTIN CLARET, O MUNDO
DAS PESSOAS COLORIDAS ED. MAZZA EDIÇÕES, CONTOS
CONSAGRADOS - MACHADO DE ASSIS ED. NOVA
FRONTEIRA, O AUTO DA COMPADECIDA ED. NOVA
FRONTEIRA, SANTO E PORCA, ARIANO SUASSUNA ED.
NOVA FRONTEIRA, COMEDIAS PARA SE LER NA ESCOLA
ED. OBJETIVA, COMO DESENVOLVER HÁBITOS DE
ESTUDO ED. PAROLE, LEITURAS EM CONTRAPONTO ED.
PAULINAS. MANDELA - ALAIN SERRES- ZAÚ ED. PEQUENA
ZAHAR, A VINDA DA FAMILIA REAL PARA O BRASIL ED.
PRAZER DE LER. AUTO DE SÃO LOURENÇO ED. PRAZER
DE LER, CINCO MINUTOS ED. PRAZER DE LER, DIALOGOS
NO PICADEIRO DA VIDA ED. PRAZER DE LER, ENGENHO
FELICIDADE ED. PRAZER DE LER, FEUDALISMO ED.
PRAZER DE LER, GUERREIROS DO ASFALTO ED. PRAZER
DE LER, AS IAGENS DE GULIVER ED. PRINCIPIS, O MEDICO
E O MONSTRO ED. PRINCIPIS, JUBIABA DE JORGE AMADO
ED. QUADRINHOS DA CIA, A VIDA POR UM FIO ED.
QUINTETO, MEU AVÔ E EU ED. QUINTETO, O FANTASMA
QUE FALAVA ESPANHOL ED. QUINTETO, UM BICHINHO SO
PRA MIM ED. QUINTETO, SÃO BERNARDO - GRACILIANO
RAMOS ED. RECORD, VIDAS SECAS ? GRACILIANO RAMOS
ED. RECORD, O MENINO QUE DESEJAVA SE TORNAR UM
SER HUMANO ED. SALAMANDRA, A FACE OCULTA ED.
SARAIVA, AQUI DENTRO HÁ UM LONGE IMENSO ED.
SARAIVA. FURO DE REPORTAGEM ED. SARAIVA, QUERO
SER BELO ED. SARAIVA, REDES SOLIDARIAS ED. SARAIVA,
TRISTE FIM DE POLICARPO QUARESMA LIMA BARRETO
ED. SARAIVA, A ILHA DO TESOURO ED. SCIPIONE,
FRANKENSTEIN ED. SCIPIONE, HAMLET ED. SCIPIONE,
MOBY DICK ED. SCIPIONE, O ESPELHO E OUTROS
CONTOS ED SCIPIONE, O MAGICO DE OZ ED. SCIPIONE, O
MEDICO E O MONSTRO ED SCIPIONE, O PRINCIPIE E O
MENDIGO ED. SCIPIONE, PINÓQUIO ED. SCIPIONE, SONHO
DE UMA NOITE DE VERÃO ED. SCIPIONE, VIAGENS DE
GULLIVER ED. SCIPIONE, GUIA ORTOGRAFIA,
ACENTUAÇÃO GRÁFICA E PONTUAÇÃO ED. SMILE, EMMA E
A ESTRELA DAS AGUAS ED. VALER EDITORA.

TOTAL

Irauçuba/CE, 16 de agosto de 2022.

Alexsançi 	raga de Sousa
Secretâcja Educação

Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração Ufl

Rua Walmar Braga 507 Centro 1 Ii auçuba CE 	CEP 62 620 000

li cita cao@lraucuba ce gov br /